

dot. sprawy: 72/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawę materiałów do dezynfekcji II**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SWZ o wymiarach 16x20cm i o podanie nazwy sprzętu na gwarancji w celu weryfikacji zaleceń producenta. Nie jest możliwe aby producent sprzętu dopuszczał tylko i wyłącznie jedne chusteczki do dezynfekcji. Zamawiający w sposób nie uprawniony próbuje ograniczyć konkurencję. Prosimy o podanie nazwy wyrobu i producenta aby Wykonawca mógł dostarczyć chusteczki spełniające wymogi i posiadające akceptację danego producenta.

odpowiedź : nie, Chusteczki określone w OPZ są zalecane m.in. przez firmę GE na którym sprzęcie są udzielania świadczenia zdrowotne i który to sprzęt jest objęty gwarancją producenta. Są to obiektywne czynniki które uniemożliwiają dopuszczenie innych chusteczek niż zalecane. Zamawiający nie odpowiada za politykę sprzętową producentów sprzętu medycznego.

Pytanie nr 2

Pakiet 4

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SWZ i o podanie nazwy sprzętu na gwarancji w celu weryfikacji zaleceń producenta. Nie jest możliwe aby producent sprzętu dopuszczał tylko i wyłącznie jedne chusteczki do dezynfekcji. Zamawiający w sposób nie uprawniony próbuje ograniczyć konkurencję. Prosimy o podanie nazwy wyrobu i producenta aby Wykonawca mógł dostarczyć chusteczki spełniające wymogi i posiadające akceptację danego producenta.

odpowiedź : nie, Chusteczki określone w OPZ są zalecane m.in. przez firmę GE na którym sprzęcie są udzielania świadczenia zdrowotne i który to sprzęt jest objęty gwarancją producenta. Są to obiektywne czynniki które uniemożliwiają dopuszczenie innych chusteczek niż zalecane. Zamawiający nie odpowiada za politykę sprzętową producentów sprzętu medycznego.

Pytanie nr 3

Par. 7, 8 - Klauzule abuzywne w świetle przepisu art. 433 pkt 1) ustawy pzp, który stanowi, że co do zasady, postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy z tytułu opóźnienia. Powinna być wskazana zwłoka.

odpowiedź : mogą o ile jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia, w tym przypadku profilem Zamawiającego i jego zapotrzebowania związanego z działalnością leczniczą.

Pytanie nr 4

Par. 6 - Aktualnie obowiązuje ustawa o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022

odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.09.2023 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 26.09.2023 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia dnia 26.09.2023 roku godz. 09:30

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ I (na czerwono zmiany)